DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
 Edição nº 34/2014 – São Paulo, terça-feira, 18 de fevereiro de 2014

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

PRESIDÊNCIA

:: SEI / TRF3 - 0356536 - Despacho ::

DESPACHO
Processo SEI nº 0001823-55.2014.4.03.8000
Documento nº 0356536
DESPACHO PROFERIDO PELO DIRETOR DA SUBSECRETARIA DE ASSISTÊNCIA MÉDICO-SOCIAL

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 202 e

203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-50080/03-UMED - FERNANDA BENEVIDES DE CARVALHO, no dia 11.02.2014;

-52147/98-UMED - IZABEL DIAS DANTAS, no dia 13.02.2014;

-50257/05-UMED - MIRIAM TEREZINHA DOUTEL PASTORE, nos dias 11.02 e 12.02.2014;

-50255/04-UMED - WILSON JOSE EUSEBIO, nos dias 11.02 e 12.02.2014.

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 82, 202

e 203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-09818/94-UMED - ANGELO ALFREDO MEIRELES, no dia 12.02.2014;

-12606/95-UMED - ELISABETH RIBEIRO GUIMARÃES, no dia 13.02.2014;

-04230/96-UMED - JOÃO FERREIRA BARBOSA, nos dias 13.02 e 14.02.2014;

-50048/03-UMED - JULIANA PAULA MAGALHÃES, no dia 14.02.2014;

-50126/11-UMED - RICARDO MESQUITA DE OLIVEIRA, no dia 14.02.2014;

-50260/12-UMED - TATYANNE COSTA, no período de 10.02 a 16.02.2014.

Concedendo licença para tratamento de saúde, ao servidor abaixo relacionado, nos termos dos artigos 202 e 203,

§§ 2º e 3º e artigo 204 da Lei nº 8112/90, conforme o seguinte processo:

-50255/04-UMED - WILSON JOSE EUSEBIO, no dia 13.02.2014.

:: SEI / TRF3 - 0358299 - Resolucao N.I. ::

RESOLUÇÃO Nº 379, DE 14 FEVEREIRO DE 2014
Dispõe sobre a alienação antecipada de bens apreendidos em processos criminais.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso
de suas atribuições regimentais,
CONSIDERANDO o disposto no art. 144-A do Decreto-lei nº 3.689, de 03/10/1941, o

Documento assinado eletronicamente por Washington Luiz Valero Fernandes, Diretor da
UMED, em 14/02/2014, às 12:41, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 18/02/2014     1/83

VALDECI
BARREIRA
ESPINELLI:
1642

Assinado de forma digital por
VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642
DN: CN=VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642,
OU=SERVIDOR, OU=TRIBUNAL
REGIONAL FEDERAL DA 3A
REGIAO-TRF3, OU=CERT-JUS
INSTITUCIONALA3,
OU=AUTORIDADE
CERTIFICADORA DA JUSTICA -
AC-JUS, O=ICP-Brasil, C=B
Dados: D:20140217181638-03'00'

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

:: SEI / TRF3 - 0358876 - Portaria N.I. ::

Portaria nº 7.442, de 17 DE FEVEREIRO DE 2014
Suspende o expediente e os prazos processuais no Tribunal Regional Federal da Terceira Região.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL, no uso de suas atribuições
regimentais,
R E S O L V E:
Art. 1º Suspender o expediente forense e administrativo neste Tribunal, a partir das 15h,
no dia 24 de fevereiro de 2014, em razão da cerimônia comemorativa de posse dos novos
dirigentes desta Corte.
Art. 2º Suspender os prazos processuais neste Tribunal no dia 24 de fevereiro de 2.014.
Art. 3º Prorrogar, para o dia 25 de fevereiro de 2.014, terça-feira, os prazos processuais
iniciados ou completados no dia 24 de fevereiro de 2.014.
Art.4º Determinar o funcionamento do Plantão Judiciário, para conhecimento de pedidos,
ações, procedimentos e medidas de urgência destinadas a evitar perecimento de direitos
ou assegurar a liberdade de locomoção.
Art.5º Deverão permanecer em atividade os servidores necessários à segurança, os
designados para atuar junto ao Cerimonial, os dos serviços de protocolo e distribuição e
os demais de caráter essencial.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

:: SEI / TRF3 - 0358855 - Portaria N.I. ::

Portaria nº 2.038 de 17 DE FEVEREIRO DE 2014
Suspende o expediente e os prazos processuais na 1ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, ad
referendum, no uso de suas atribuições regimentais,
considerando a cerimônia comemorativa de posse dos novos dirigentes desta Corte,
R E S O L V E:
Art. 1º Suspender, no dia 24 de fevereiro de 2014, a partir das 15h (quinze horas), o
expediente dos Fóruns Cível, de Execuções Fiscais, Criminal, Previdenciário, Juizado
Especial Federal e áreas vinculadas à Diretoria do Foro, todos localizados na 1ª
Subseção Judiciária do Estado de São Paulo.
Art. 2º Suspender os prazos processuais na 1ª Subseção Judiciária do Estado de São
Paulo, no dia 24 de fevereiro de 2.014.
Art. 3º Prorrogar, para o dia 25 de fevereiro de 2.014, terça-feira, os prazos processuais

João Carlos Cabrelon
de Oliveira

3ª Piracicaba 3 a 7/2/14
Miguel Florestano
Neto

Documento assinado eletronicamente por Newton De Lucca, Desembargador Federal
Presidente, em 14/02/2014, às 17:42, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Fábio Prieto de Souza, Desembargador Federal
Presidente, em 17/02/2014, às 13:34, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 18/02/2014     8/83